PORTARIA IGHD, Nº 10 DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR DO INSTITUTO DE GEOGRAFIA, HISTÓRIA E DOCUMENTAÇÃO
– IGHD, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM A
PORTARIA GR Nº 135, DE 03 DE MARÇO DE 2021

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar os membros da Comissão do PROCESSO SELETIVO PARA
COORDENADOR DE CURSO/BOLSISTA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA
MODALIDADE A DISTÂNCIA (UAB):

Prof. Dr. Diogo Marcelo Delben Ferreira de Lima -  SIAPE 2356***

Profª. Drª. Meire Rose dos Anjos Oliveira - SIAPE 3304***

Prof. Dr. Vagner Paz Mengue - SIAPE 3144***

Artigo 2º - O prazo de vigência da Portaria é de 180 dias.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de 04 de outubro de 2023..

CUMPRA-SE

Diretor do Instituto de Geografia, História e Documentação

Portaria GR nº 135 de 03 de março de 2021
SIAPE nº 1172715